
1 

 

 

října 

 

 

 

 

 

Bod č. 135/8 

Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 136/8 

1)  Rada města doporučila ZM schválit výkupy pozemků pro stavbu protipovodňových opatření na 
Drnovém potoce v Lubech takto: 

a) výkup pp. č. 617/1 a 617/2 v k. ú. Klatovy o celkové výměře cca 20 m2 od firmy Silnice 

Klatovy a. s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy do majetku města Klatovy za cenu  
160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 3.200,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno), 

b) výkup pp. č. 807/3 v k. ú. Luby o výměře cca 16 m2 od , ,  

 do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 2.560,00 Kč 
bez DPH (DPH nebude účtováno), 

c) výkup pp. č. 123/1 v k. ú. Luby o výměře cca 38 m2 od , ,  

 do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 6.080,00 Kč bez 
DPH (DPH nebude účtováno), 

d) výkup pp. č. 122/1 v k. ú. Luby o výměře cca 35 m2 od , ,  

 do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 5.600,00 Kč bez 
DPH (DPH nebude účtováno), 

e) výkup pp. č. 101/11 v k. ú. Luby o výměře cca 5 m2 od , ,  
 do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 800,00 Kč bez DPH 

(DPH nebude účtováno), 
f) výkup pp. č. 101/1 v k. ú. Luby o výměře cca 88 m2 od . .  

, ,  do majetku města Klatovy za cenu  
160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 14.080,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno), 

g) výkup pp. č. 101/3, 101/9 a stp. č. 14 v k. ú. Luby o celkové výměře cca 114 m2 od  
,  do majetku města Klatovy za cenu 

160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 18.240,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno), 
h) výkup pp. č. 705/4 v k. ú. Luby o výměře cca 19 m2 od . , ,  

 do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 3.040,00 Kč 
bez DPH (DPH nebude účtováno), 

i) výkup pp. č. 705/32 v k. ú. Luby o výměře cca 37 m2 od , ,  

 do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 5.920,00 Kč bez 
DPH (DPH nebude účtováno), 

j) výkup pp. č. 705/6 v k. ú. Luby o výměře cca 8 m2 od  

 do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 1.280,00 Kč bez 
DPH (DPH nebude účtováno), 

k) výkup pp. č. 1066/2 v k. ú. Luby o výměře cca 40 m2 od Holz Schiller s.r.o., Koldinova 799, 

339 01 Klatovy do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 6.400,00 Kč 
bez DPH (DPH nebude účtováno), 

l) výkup pp. č. 760/1 v k. ú. Luby o výměře cca 56 m2 od , 
,  do majetku města Klatovy za cenu 160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 

8.960,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno), 
 

 

USNESENÍ č. 8 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 11. dubna 2023 



2 

 

 

m) výkup pp. č. 710/1 a 715/1 v k. ú. Luby o celkové výměře cca 43 m2 od   

, ,  do majetku města Klatovy za cenu  
160,00 Kč/m2, tj. celkem cca 6.880,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno). 

2)  Rada města doporučila ZM schválit směnu pozemků pro stavbu protipovodňových opatření na 
Drnovém potoce v Lubech ve veřejném zájmu bez finančního plnění takto: 

a) směna pp. č. 540/30 o výměře 222 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví , , 

 za obecní pozemek pp. č. 888 o výměře 284 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví 
města Klatovy, 

b) směna části pp. č. 766 o výměře cca 26 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví ,  
. ,  za část obecního pozemku pp. č. 756/1 o výměře cca 26 m2 

v k. ú. Klatovy ve vlastnictví města Klatovy, 

c) směna části pp. č. 720/26 a 720/17 o celkové výměře cca 108 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví 
, , , ,  

za část obecního pozemku pp. č. 720/1 o výměře cca 108 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví města 
Klatovy, 

d) směna části pp. č. 720/3 o výměře cca 16 m2 v k. ú. Luby ve vlastnictví  

 Klatovy za část obecního pozemku pp. č. 720/7 o výměře cca 43 m2 

v k. ú. Luby ve vlastnictví města Klatovy. 

 

2.  Rada města doporučila ZM schválit výkup části pozemku pp. č. 1522/11 v k. ú. Klatovy o výměře 

cca 60 m2 od Rodenstock ČR, s. r. o., Dr. Sedláka 841, Klatovy do majetku města Klatovy za cenu 
50,00 Kč/m2, tj. celkem cca 3.000,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno). 

 

3. Rada města doporučila ZM schválit směnu obecní pp. č. 1328/5 (145 m2) a části pp. č. 1328/4 
(cca 176 m2) v k. ú. Klatovy za část soukromé stp. č. 3998 (cca 205 m2) v podílovém 
spoluvlastnictví . , , ,   

, ,   

 s finančním doplatkem cca 52.251,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) 

ve prospěch města Klatovy. 

 

4. Rada města nedoporučila ZM schválit prodej částí obecních pp. č. 2045/2, 2045/3, 2045/5,  

2045/7, 2045/8, 2045/14, 4122, 4123, 4124, 4125, 4126 a 4127 v k. ú. Klatovy o celkové výměře 

cca 2 055 m2 za cenu smluvní 800,00 Kč/m2 bez DPH (DPH nebude účtováno), celkem za 

1.644.000,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) pro Společenství vlastníků Masarykova č.p. 
242, Klatovy II, Masarykova 242, Klatovy, Společenství vlastníků jednotek domu Masarykova 
č.p. 243, Klatovy II, Masarykova 243, Klatovy, Společenství vlastníků Masarykova č.p. 244, 

Klatovy II, Masarykova 244, Klatovy, Společenství vlastníků Dukelská č.p. 218, Klatovy II, 
Dukelská 218, Klatovy, Společenství vlastníků domu 219/II v Klatovech, Dukelská 219, 
Klatovy, Společenství domu 227/II v Klatovech, Dukelská 227, Klatovy a Společenství vlastníků 
jednotek domu Dukelská č.p. 228, Klatovy II, Dukelská 28, Klatovy. 

 

5. Rada města schválila povolení zvláštního užívání místní komunikace v ul. Denisova v Klatovech 

pro umístění stolů a židlí na chodníku před provozovnou Costa pizzeria v období od 01.05. do 

30.09.2023 dle podmínek architektky města a s podmínkou denního úklidu stolků a židlí ve 
22:00 hodin.   

 

 

 

 



3 

 

 

6. Rada města rozhodla o zřízení věcného břemene (služebnosti) ve prospěch města Klatovy na 

pozemku pp. č. 3422/18 v k. ú. Klatovy ve vlastnictví ČR - ŘSD pro uložení inženýrské sítě – 

kabelu veřejného osvětlení příčným protlakem DN 90 mm z důvodu jejího zřízení, úprav, oprav 
a provozování v rozsahu 10,80 bm (ul. Puškinova) za cenu obvyklou 667,87 Kč bez DPH. 

 

7. a) Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci  
„Rekonstrukce technologie SCZT Klatovy – Plánické předměstí pro účely uložení teplovodu 
v obecních pp. č. 3206/131, 3206/115, 3206/118, 3206/127, 3206/141, 3206/1, 3206/125, 

3206/183 v k.ú. Klatovy dle předložené dokumentace, s podmínkami HO a TSMK až po 

skončení záruky se vstupem do chráněné komunikace tj. 06.07.2027. 

b) Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM č. P1/2011 pro povolování výkopů 

v platném znění a souhlasila s provedením výkopových prací v chráněné komunikaci na 

obecních pp. č. 3206/118, 3206/115 a 3206/127 v k. ú. Klatovy pro účely uložení teplovodu 

dle předložené dokumentace, s podmínkami HO a TSMK, s realizací od 06.07.2027. 

 

8. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„FTTX_Č_KLCEN1_Klatovy Centrum_OK, 11010-111800“ pro účely uložení sítě  v obecních 
pp. č. 6896 a 3410/1 v k. ú. Klatovy dle předložené dokumentace, s podmínkami HO. 

 

9. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 
„0764/22 BTA – A trasa KTYCE – KTPRP_OK“ pro účely uložení sítě elektronické 
komunikace v obecních pp. č. 3443/1, 3442, 181/1 a 198/1 v k. ú. Klatovy dle předložené 
dokumentace, s podmínkami HO a TSMK. 

 

10. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 
„Areálová dešťová kanalizace, shybka a výustní objekt – HOLZ SCHILLER“ pro účely uložení 
dešťové kanalizace v obecních pp. č. 3557/6, 3557/36 a 3557/37 v k. ú. Klatovy dle předložené 
dokumentace, s podmínkami HO, TSMK, ŠVaK a Povodí Vltavy. 

 

11. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„Klatovy, KT, p. č. 1859/11 - NN“ pro účely uložení kabelu NN v obecní pp. č. 2488/2 v k. ú. 
Klatovy dle předložené dokumentace, s podmínkami HO a TSMK. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

Bod č. 137/8 

a)  Rada města vzala na vědomí informaci ohledně příslibu dotace z IROP na projekt „Revitalizace 

Městské knihovny Klatovy“. 

b)  Rada města doporučila ZM schválit navýšení rozpočtu akce „Revitalizace Městské knihovny 

Klatovy“ o částku 250.000,00 Kč. 
         Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 138/8 

1.  Rada města rozhodla o podání Žádosti o dotaci na projekt „Instalace FVE – Městské kulturní 
středisko Klatovy“ a uložila ORM zajistit podání žádosti v termínu do 31.05.2023.   

 

2.  Rada města rozhodla o podání Žádosti o dotaci na projekt „Instalace FVE – Odpadové 
hospodářství Klatovy s.r.o.“ a ukládá ORM zajistit podání žádosti v termínu do 31.05.2023. 

 

3. Rada města uložila ORM předložit informace a specifikace dalších připravovaných FVE na 

objektech ve vlastnictví města.    
Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 



4 

 

 

 

Bod č. 139/8 

Rada města vzala na vědomí informaci o podání žádosti z programu ,,Odstraňování havarijních stavů 
a naléhavých potřeb obcí Plzeňského kraje 2023“ na akci ,,Rekonstrukce terasy u krematoria“. 
 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 140/8 

1.  Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva na akci „Obnova fasády č. p. 122 – 

Václavská ul., Klatovy I – I. etapa". 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení –  TERRIGENA Art s.r.o., Plzeňská 176, 
330 11 Třemošná, IČ: 29105293. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení a uzavřít s vybraným účastníkem 
zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 3.313.093,13 Kč bez DPH, 4.008.842,69 Kč vč. DPH. 

  Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 141/8 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Oprava povrchu 

komunikací v Klatovech 2023, 3. část". 
Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení –  Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 
339 01 Klatovy, IČ: 45357307. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným způsobem  
a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 3.763.418,94 Kč bez 
DPH, 4.553.736,92 Kč vč. DPH. 

Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 142/8 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva na akci „ČOV Klatovy – rozšíření 
svozové jímky". 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení –  K&K TECHNOLOGY, a.s., 

Koldinova 672, 339 01 Klatovy, IČ 64833186. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení a uzavřít s vybraným účastníkem 

zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 3.894.602,00 Kč bez DPH, 4.712.468,42 Kč vč. DPH. 
 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 143/8 

1.  Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., uzavřená výzva na akci „Penetrační nátěr MK 
Sobětice – ke mlýnu“ formou odeslání písemné výzvy vybraným dodavatelům k podání nabídky 
a ke splnění kvalifikace. 

 



5 

 

 

2.  Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět 
plnění. 

 

3.  Rada města schválila text výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle přílohy. 
 

4.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění jejich obsahu 

zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana Valečková ml. 
     

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
Členové:    
Ing. Václav Chroust                                                                                

 Ing. Martin Kříž                                

Bc. Pavel Strolený        

Ing. Daniela Pleskotová                                                 

Mgr. Radka Šustrová       

František Kocfelda    

a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí ORM. 
 

6.  Rada města uložila ORM předložit RM v předpokládaném termínu 05/2023 zprávu hodnotící 
komise s návrhem na přidělení veřejné zakázky. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 144/8 

1. Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky dle 
zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Technika pro komunální údržbu“ 
formou zveřejnění na profilu zadavatele, na úřední desce a internetových stránkách města a 
TSMK. 

 

2. Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět 
plnění. 

 

3.  Rada města schválila text výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle přílohy. 
 

4.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek podaných elektronicky  
a zpřístupnění jejich obsahu zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY bezprostředně po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana Valečková 
ml. 

     

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
Členové:    
Ing. Václav Chroust                                                                                

 Ing. Martin Kříž                                 

Bc. Pavel Strolený        

Ing. Daniela Pleskotová                                                 

Mgr. Radka Šustrová       

Ing. Libor Hošek    

a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí ORM. 
 



6 

 

 

6.  Rada města uložila ORM předložit RM v předpokládaném termínu 05/2023 zprávu hodnotící 
komise s návrhem na přidělení veřejné zakázky. 

 

7.  Rada města souhlasila s čerpáním investičního fondu TSMK na pořízení techniky pro komunální 
údržbu dle uvedené specifikace. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 145/8 

1. Rada města schválila Soutěžní podmínky architektonické soutěže na zpracovatele PD na stavební 
úpravy 58/I, Klatovy v předloženém znění a uložila ORM a právničce soutěž vyhlásit. 

 

2.  Rada města uložila ORM podat žádost o dotaci z programu Architektonické a urbanistické 
soutěže obcí 2023 na akci: Stavební úpravy objektu čp. 58/I, Klatovy. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

                                                                                                                     pí Ing. arch. E. Kovaříková 

                                                                                                                     pí Mgr. R. Šustrová 

                                                                                                                                                                                                        

Bod č. 146/8 
Rada města vzala na vědomí zápis z jednání majetkové komise z 03.04.2023 mimo bodu 1., který 
bude řešen ve smyslu diskuse.  

 

Bod č. 147/8 
Rada města souhlasila s navýšením ceny revize projektové dokumentace projektu MVN Klatovy Luby-

Výhořice firmou HYDROPRO Engineering s.r.o. o 15 %, z ceny 184 800 Kč bez DPH, na cenu  

212 520 Kč bez DPH (257 150 Kč vč. DPH). 

  Zodpovídá: pí Ing. R. Chvojková 

Bod č. 148/8 

1. Rada města doporučila ZM schválit  na základě návrhu výběrové komise poskytnutí zápůjčky  

z Fondu RB 12. kolo dle předložené zprávy v celkové výši 200 000 Kč.  

 

2. Rada města uložila HO po schválení ZM informovat žadatele o výsledku výběrového řízení  
12. kolo zápůjček z Fondu RB.  

 

3.  Rada města uložila FO uzavřít s žadateli smlouvy o poskytnutí zápůjček po schválení 
                                                                                     Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 pí M. Jakubcová  

Bod č. 149/8 

Rada města doporučila ZM schválit vyplacení příspěvku ve výši 75.000 Kč ZČU na projekt 

Univerzity třetího věku v Klatovech. 

  Zodpovídá: p. Ing. M. Kříž 

 

Bod č. 150/8 

1. Rada města schválila poskytnutí dotace Diakonii západ ČCE, Prokopova 207/25, Plzeň, na 
zajištění služby Stacionáře Kvítek pro osoby s postižením pro rok 2023 ve výši 30 000 Kč  
z kapitoly odboru SVZ.  

2.  Rada města schválila poskytnutí dotace Diakonii západ ČCE, Prokopova 207/25, Plzeň, na 
zajištění služby chráněného bydlení Můj 1+0 Přeštice pro osoby s postižením pro rok 2023 ve 

výši 6 000 Kč z kapitoly odboru SVZ. 
          Zodpovídá: pí Bc. M. Kanická 

 



7 

 

 

 

Bod č. 151/8 

Rada města doporučila ZM v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit poskytnutí dotace Spolku Ulice Plzeň na 

terénní sociální práci pro zajištění sekundární a terciální protidrogové prevence na území města 

Klatovy pro rok 2023 ve výši 130.000 Kč z rozpočtu kapitoly 8 odboru SVZ a současně schválit 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
  Zodpovídá: pí Bc. M. Kanická 

 

Bod č. 152/8 

1. Rada města schválila bezúplatný převod strojního příslušenství kompostárny inv. č. 10445 k datu 

31.03.2023 z majetku města Klatovy do majetku Technických služeb města Klatov, 

příspěvková organizace IČ: 00074942, Sadová 362, 339 0l Klatovy. 

2.  Rada města uložila řediteli Technických služeb města Klatov zajistit zápis změny vlastníka 

v registru vozidel a pojištění odpovědnosti pro TRAKTOR VALTRA. 

3.  Rada města uložila řediteli Technických služeb města Klatov zajistit pojištění odpovědnosti pro 

 čelní nakladač QUICKE. Zodpovídá: pí Ing. I. Vyhnalová 

 

 

Bod č. 153/8 

Rada města vzala na vědomí zápis z jednání komise pro likvidaci nalezeného majetku z 23.03.2023. 

 

Bod č. 154/8 

Rada města vzala na vědomí svodku událostí městské policie za měsíc březen 2023. 
 

Bod č. 155/8 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
schválila texty předložených uzavíraných smluv:  

Smlouva o spolupráci – SLACKSHOW mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (zákazník) a , ,  (dodavatel). 

Předmět smlouvy: slackline vystoupení Trickline a workshop – poř. č. 104. 

 

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení Kateřiny Kněžíkové a Kateřiny Englichové konané 
pod názvem „K2“ mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(pořadatel) a společností Agentura CAMERATA, s.r.o., zastoupenou jednatelkou Martinou 

Strakovou (agentura). 

Předmět smlouvy: hudební vystoupení – poř. č. 105.  

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a .  

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému komunálního odpadu – poř. č. 106. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a Kadeřnictvím Nejedlá, 
Kpt. Jaroše 210, Klatovy, zastoupené Zuzanou Nejedlou (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému komunálního odpadu – poř. č. 107. 

 



8 

 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi 

městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a  

, , ,  (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využívání systému komunálního odpadu – poř. č. 108. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a  

, ,   (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému komunálního odpadu – poř. č. 109. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a společností AUKLAND 
spol. s r.o., Školní 289, Klatovy IV, zastoupenou Zbyňkem Velkoborským (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému komunálního odpadu – poř. č. 110. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a Všeobecnou zdravotní 
pojišťovnou ČR, zastoupenou ředitelem Ing. Zdeňkem Kabátkem (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využívání systému komunálního odpadu – poř. č. 111. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním 
odpadem z 31.01.2023 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (město) a Českou podnikatelskou pojišťovnou a.s. Vienna Insurance Group, 

zastoupenou regionálním ředitelem Ing. Dušanem Zemanem (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využívání systému komunálního odpadu – poř. č. 112. 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi městem Klatovy, zastoupené Správou 

nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (pronajimatel)  

a , ,  I (nájemce). 
Předmět smlouvy: pronájem nebyt. prostoru v čp. 63/I – poř. č. 113. 

 

Nájemní smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené Správou nemovitostí Klatovy s. r. o., 

zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (pronajimatel) a Diakonií ČCE – středisko 
Západní Čechy, zastoupené Mgr. Lucií Petříčkovou (nájemce). 
Předmět smlouvy: pronájem nebytového prostoru v čp. 174/I – poř. č. 114. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016970/1 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou firmou JH projekt s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Janou Aschenbrennerovou 

(oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Sobětice, KT, parc. č. 163/13 – NN – poř. č. 115. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017259/2 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou firmou JH projekt s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Janou Aschenbrennerovou 

(oprávněná) – poř. č. 116. 

 

 

 

 



9 

 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinný) a společností Airweb spol. s r.o., zastoupenou jednatelem 

Ing. Miroslavem Matějkou (oprávněný). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, Airweb, Pod Borem – optický kabel – část 2 – Koldinova – ČOV“ 

- poř. č. 117. 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi městem Klatovy, zastoupené Správou 
nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (pronajimatel)  

a společností TO NEJ s.r.o., zastoupenou jednatelem Ing. Tomášem Nejdlem (nájemce). 

Předmět smlouvy: nebyt. prostor čp. 913, Klatovy III – poř. č. 118. 

 

 

Smlouva o výpůjčce č. PASK 6/2023 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (vypůjčitel) a . , ,  
(půjčitel). 
Předmět smlouvy: zapůjčení předmětů na výstavu „Lidové barokní malované sklo“ – poř. č. 119. 

 

Smlouva o výpůjčce č. 230511 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (vypůjčitel) a Národním muzeem Praha, zastoupeným ředitelkou Historického muzea  
PhDr. Zuzanou Strnadovou (půjčitel). 
Předmět smlouvy: zapůjčení sbírkových předmětů na výstavu „Barokní jezuitské Klatovy“ – poř.  
č. 120. 

 

Smlouva o výpůjčce č. SF VMH Kt, p. o., 5/2023 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města 

Mgr. Rudolfem Salvetrem (vypůjčitel) a Vlastivědným muzeem Dr. Hostaše v Klatovech, 

zastoupeným Mgr. Lubošem Smolíkem (půjčitel). 
Předmět smlouvy: zapůjčení předmětů na výstavu „Lidové barokní malované sklo“ – poř. č. 121. 

 

Smlouva o dílo mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(objednatel) a společností SOBĚTICE SOLAR s.r.o., zastoupenou jednatelem  Martinem Pytlem 

(zhotovitel). 

Předmět smlouvy: zpracování PD „Fotovoltaická elektrárna ČOV“ – poř. č. 122. 

 

Dohoda o ukončení pachtovní smlouvy mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (propachtovatel) a , ,  (pachtýř). 
Předmět smlouvy: pp. č. 1168 a pp. č. 1007 k.ú. Klatovy – poř. č. 123.  

 

Dodatek č. 15 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem  

a Vlastivědným muzeem Dr. Hostaše, zastoupeným ředitelem Mgr. Lubošem Smolíkem. 
Předmět dodatku: navýšení ceny díla o inflaci – poř. č. 124.  

 

 

Bod č. 156/8 

Rada města schválila Ing. Martinu Křížovi a Peterovi Pošefkovi zahraniční cestu na veletrh 
cestovního ruchu do Bratislavy v termínu od 19.04. do 21.04.2023. 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

Bod č. 157/8 

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse.  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

    starosta města  
 

 

 

 

 

 

Ing. Václav Chroust    Ing. Martin Kříž  Bc. Pavel Strolený 

    místostarosta      místostarosta                        místostarosta  

                                                                           


